О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору  в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Омской области на 2014 год
В рамках соблюдения требований законодательства Российской Федерации, в соответствии с Письмом Роскомнадзора от 07.10.2013 № 08ШР-28666 «О направлении рекомендаций»
 и на основании служебной записки: главного специалиста-эксперта отдела контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций И.А. Шойко от 15.09.2014 № 460-сз, п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить мероприятие по систематическому наблюдению из Плана деятельности раздел 2.2  Осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в сфере средств массовой информации в отношении СМИ информационного агентства «Омскпресс» свидетельство о регистрации ИА №ТУ-55-00253 в связи с прекращением деятельности СМИ по решению учредителя (Шойко И.А.).

2. Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных и надзора в сфере информационных технологий внести изменения в ЕИС, в План проверок и разместить на Интернет-странице  - 55.rkn.gov.ru до 18.09.2014.

3. Довести изменения в План проверок и План деятельности до начальника отдела контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций (Павлов В.В.) в части касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя

                          С.Г. Гаглоев